
 Období: Od 1 do 12 / 2022

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

ÚSC, DSO a regionálních rad

(v Kč na dvě desetinná místa)

Ministerstvo financí

Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

I. Rozpočtové příjmy

Par. Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

0000 1111 350 000,00 350 000,00 397 144,26Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních 113%

0000 1112 40 000,00 20 000,00 36 423,23Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 182%

0000 1113 60 000,00 60 000,00 80 974,55Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 135%

0000 1121 550 000,00 527 000,00 611 682,37Daň z příjmů právnických osob 116%

0000 1122 30 000,00 18 620,00 18 620,00Daň z příjmů právnických osob za obce 100%

0000 1211 1 050 000,00 1 100 000,00 1 392 104,05Daň z přidané hodnoty 127%

0000 1341 2 000,00 2 000,00 1 530,00Poplatek ze psů 77%

0000 1345 55 000,00 55 000,00 52 920,00Poplatek z ubytovací kapacity 96%

0000 1361 2 000,00 2 000,00 320,00Správní poplatky 16%

0000 1381 0,00 20 000,00 19 645,78Příjem z daně z hazard. Her s výj. dílčí daně z tech.her 98%

0000 1382 15 000,00 1 000,00 14,22Odvod výtěžku z provozování loterií 1%

0000 1511 135 000,00 146 659,01 175 458,92Daň z nemovitostí 120%

0000 4111 0,00 66 181,99 66 181,99Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy s 100%

0000 4112 95 000,00 101 000,00 101 000,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 100%

0000 4122 0,00 13 000,00 13 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100%

0000 4222 0,00 55 539,00 55 539,00Investiční přijaté transfery od krajů 100%

2 384 000,00 2 538 000,00 3 022 558,37Daň.příjmy0000 **** 119%

2310 2111 70 000,00 77 000,00 77 090,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100%

70 000,00 77 000,00 77 090,00Pitná voda2310 **** 100%

3725 2324 15 000,00 10 000,00 9 344,50Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 93%

15 000,00 10 000,00 9 344,50Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 **** 93%

6171 2111 30 000,00 10 000,00 8 628,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 86%

6171 2131 0,00 2 000,00 2 036,00Příjmy z pronájmu pozemků 102%

6171 2132 0,00 16 000,00 16 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 100%

30 000,00 28 000,00 26 664,00Činnost místní správy6171 **** 95%

6310 2141 1 000,00 1 000,00 0,00Příjmy z úroků (část) 0%

1 000,00 1 000,00 0,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 **** 0%

6330 4134 0,00 0,00 2 000 000,00Převody z rozpočtových účtů *** %

0,00 0,00 2 000 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 **** *** %

2 500 000,00 2 654 000,00 5 135 656,870 194%

Strana 1 z 7



Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

2141 5219 10 000,00 15 000,00 15 000,00Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 100%

10 000,00 15 000,00 15 000,00Vnitřní obchod2141 **** 100%

2212 5139 30 000,00 20 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

2212 5169 70 000,00 46 316,00 9 177,85Nákup ostatních služeb 20%

2212 5171 500 000,00 680 000,00 672 155,00Opravy a udržování 99%

600 000,00 746 316,00 681 332,85Silnice2212 **** 91%

2292 5323 6 000,00 5 236,00 5 236,00Neinvestiční transfery krajům 100%

6 000,00 5 236,00 5 236,00Dopravní obslužnost2292 **** 100%

2310 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

2310 5154 15 000,00 35 000,00 34 637,55Elektrická energie 99%

2310 5169 15 000,00 35 000,00 33 257,00Nákup ostatních služeb 95%

2310 5171 65 000,00 45 000,00 0,00Opravy a udržování 0%

2310 6121 700 000,00 171 987,00 20 570,00Budovy, haly a stavby 12%

800 000,00 291 987,00 88 464,55Pitná voda2310 **** 30%

3319 5139 2 000,00 2 000,00 802,00Nákup materiálu jinde nezařazený 40%

3319 5169 0,00 8 000,00 6 486,00Nákup ostatních služeb 81%

3319 5194 8 000,00 8 000,00 4 714,00Věcné dary 59%

10 000,00 18 000,00 12 002,00Ostatní záležitosti kultury3319 **** 67%

3412 5169 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0%

2 000,00 2 000,00 0,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 **** 0%

3631 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

3631 5154 60 000,00 90 000,00 86 176,03Elektrická energie 96%

70 000,00 100 000,00 86 176,03Veřejné osvětlení3631 **** 86%

3639 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0%

5 000,00 5 000,00 0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 **** 0%

3722 5169 130 000,00 132 000,00 131 813,00Nákup ostatních služeb 100%

130 000,00 132 000,00 131 813,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 **** 100%

3723 5169 70 000,00 70 000,00 65 087,00Nákup ostatních služeb 93%

70 000,00 70 000,00 65 087,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komu3723 **** 93%

3745 5139 2 000,00 2 000,00 580,00Nákup materiálu jinde nezařazený 29%

3745 5156 5 000,00 5 000,00 947,00Pohonné hmoty a maziva 19%

3745 5169 15 000,00 15 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0%

3745 5171 8 000,00 8 000,00 0,00Opravy a udržování 0%

30 000,00 30 000,00 1 527,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 **** 5%

5213 5219 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0%

5213 5229 0,00 10 000,00 2 018,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organiz 20%

10 000,00 20 000,00 2 018,00Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům5213 **** 10%

5512 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0%

5512 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

5512 5156 5 000,00 5 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0%

5512 5169 5 000,00 5 000,00 2 900,00Nákup ostatních služeb 58%

5512 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0%

5512 5175 10 000,00 10 000,00 0,00Pohoštění 0%

5512 5222 10 000,00 30 000,00 2 000,00Neinvestiční transfery občanským sdružením 7%

5512 5321 0,00 24 000,00 24 000,00Neinvestiční transfery obcím 100%

45 000,00 89 000,00 28 900,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 **** 32%

6112 5023 550 000,00 607 000,00 605 230,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 100%

6112 5032 50 000,00 80 000,00 58 124,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 73%

Strana 2 z 7



Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

600 000,00 687 000,00 663 354,00Zastupitelstva obcí6112 **** 97%

6115 5021 0,00 14 108,00 14 108,00Ostatní osobní výdaje 100%

6115 5139 0,00 5 007,00 5 007,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100%

6115 5173 0,00 1 248,00 1 248,00Cestovné (tuzemské i zahraniční) 100%

6115 5175 0,00 1 920,00 1 920,00Pohoštění 100%

0,00 22 283,00 22 283,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 **** 100%

6171 5019 3 000,00 3 000,00 0,00Ostatní platy 0%

6171 5021 70 000,00 40 000,00 15 120,00Ostatní osobní výdaje 38%

6171 5038 1 000,00 1 000,00 400,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 40%

6171 5041 0,00 5 000,00 89,30Odměny za užití duševního vlastnictví 2%

6171 5042 0,00 10 764,00 8 156,80Odměny za užití počítačových programů 76%

6171 5136 0,00 35 000,00 34 863,05Knihy, učební pomůcky a tisk 100%

6171 5137 15 000,00 15 000,00 5 797,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39%

6171 5139 100 000,00 60 000,00 10 724,99Nákup materiálu jinde nezařazený 18%

6171 5153 0,00 5 000,00 2 700,00Plyn 54%

6171 5154 15 000,00 -9 000,00 -8 904,48Elektrická energie 99%

6171 5156 5 000,00 10 000,00 6 306,00Pohonné hmoty a maziva 63%

6171 5161 2 000,00 2 000,00 875,00Služby pošt 44%

6171 5162 20 000,00 31 000,00 30 875,88Služby telekomunikací a radiokomunikací 100%

6171 5169 169 000,00 169 000,00 166 196,14Nákup ostatních služeb 98%

6171 5173 10 000,00 10 000,00 0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0%

6171 5175 20 000,00 15 000,00 1 140,00Pohoštění 8%

6171 5182 0,00 0,00 59 124,00Poskytované zálohy vlastní pokladně *** %

6171 5194 20 000,00 20 000,00 2 544,00Věcné dary 13%

6171 5219 0,00 15 000,00 15 000,00Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 100%

6171 5321 0,00 10 000,00 1 500,00Neinvestiční transfery obcím 15%

6171 5329 0,00 10 000,00 3 570,00Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úro 36%

6171 6122 0,00 100 000,00 99 990,00Stroje, přístroje a zařízení 100%

450 000,00 557 764,00 456 067,68Činnost místní správy6171 **** 82%

6310 5163 5 000,00 5 000,00 2 009,20Služby peněžních ústavů 40%

5 000,00 5 000,00 2 009,20Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 **** 40%

6320 5163 25 000,00 25 000,00 24 649,00Služby peněžních ústavů 99%

25 000,00 25 000,00 24 649,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 **** 99%

6330 5345 0,00 0,00 2 000 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům *** %

0,00 0,00 2 000 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 **** *** %

6399 5362 30 000,00 230 000,00 18 620,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 8%

30 000,00 230 000,00 18 620,00Ostatní finanční operace6399 **** 8%

6402 5364 12 000,00 12 414,00 12 414,00Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně transferů poskytnu 100%

12 000,00 12 414,00 12 414,00Finanční vypořádání minulých let6402 **** 100%

2 910 000,00 3 064 000,00 4 316 953,310 141%

Strana 3 z 7



Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

III. Financování - třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8113 0,00 0,00 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8114 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených

8115 410 000,00 410 000,00 -839 921,56Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účt

8117 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8118 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8123 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8124 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

8125 0,00 0,00 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních úč

8127 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+)

8128 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8213 0,00 0,00 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8214 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prost

8215 0,00 0,00 0,00Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účt

8217 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8218 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8222 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8223 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8224 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

8225 0,00 0,00 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních úč

8227 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8228 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00 0,00 21 218,00Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

8902 0,00 0,00 0,00Nerealizované kurzové rozdíly (+/-)

8905 0,00 0,00 0,00nepřev.částky vyrov.schodek

8000 410 000,00 410 000,00 -818 703,56Financování

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

4010 2 289 000,00 2 302 279,01 2 786 837,38Třída 1 - Daňové příjmy

4020 116 000,00 116 000,00 113 098,50Třída 2 - Nedaňové příjmy

4030 0,00 0,00 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy

4040 95 000,00 235 720,99 2 235 720,99Třída 4 - Přijaté transfery

4050 2 500 000,00 2 654 000,00 5 135 656,87Příjmy celkem

4060 0,00 0,00 2 000 000,00Konsolidace příjmů

v tom položky:

4061 0,00 0,00 0,002223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4062 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4070 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

4080 0,00 0,00 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

4090 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

4100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4110 0,00 13 000,00 13 000,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Strana 4 z 7



Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

4120 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

4130 0,00 0,00 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4140 0,00 0,00 2 000 000,004134 - Převody z rozpočtových účtů

4145 0,00 0,00 0,004137 - Převody mezi stat.městy

4146 0,00 0,00 0,004138 - Převody z vl.pokladny

4150 0,00 0,00 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4170 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4180 0,00 55 539,00 55 539,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4182 0,00 0,00 0,004251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně

4190 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

4191 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

4192 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

4193 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

4194 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území j

4200 2 500 000,00 2 654 000,00 3 135 656,87Příjmy celkem po konsolidaci

4210 2 210 000,00 2 792 013,00 4 196 393,31Třída 5 - Běžné výdaje

4220 700 000,00 271 987,00 120 560,00Třída 6 - Kapitálové výdaje

4240 2 910 000,00 3 064 000,00 4 316 953,31Výdaje celkem

4250 0,00 0,00 2 000 000,00Konsolidace výdajů

v tom položky:

4260 0,00 34 000,00 25 500,005321 - Neinvestiční transfery obcím

4270 6 000,00 5 236,00 5 236,005323 - Neinvestiční transfery krajům

4280 0,00 10 000,00 3 570,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

4281 0,00 0,00 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

4290 0,00 0,00 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územních roz

4300 0,00 0,00 2 000 000,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

4305 0,00 0,00 0,005347 - Převody mezi stat.městy

4306 0,00 0,00 0,005348 - převody do vl.pokladny

4310 0,00 0,00 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům

4321 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4322 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4330 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

4340 0,00 0,00 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

4341 0,00 0,00 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá

4350 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

4360 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

4370 0,00 0,00 0,006342 - Investiční transfery krajům

4371 0,00 0,00 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám

4380 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

4381 0,00 0,00 0,006363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně

4400 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

4410 0,00 0,00 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům

4420 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

4421 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

4422 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

4423 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

4424 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

4430 2 910 000,00 3 064 000,00 2 316 953,31Výdaje celkem po konsolidací

4440 -410 000,00 -410 000,00 818 703,56Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

4450 410 000,00 410 000,00 -818 703,56Třída 8 - Financování

4460 0,00 0,00 0,00Konsolidace financování

4470 410 000,00 410 000,00 -818 703,56Financování celkem po konsolidaci

Strana 5 z 7



Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech Změna stavu 
bankovních účtů

Stav ke konci 
období

Počáteční stav k 
1.1.

6010 4 538 333,99 5 378 255,55 -839 921,56Základní běžný účet ÚSC

6020 0,00 0,00 0,00Běžné účty fondů ÚSC

6030 4 538 333,99 5 378 255,55 -839 921,56Běžné účty celkem (6010+6020)

6040 0,00 0,00 0,00Pokladna

0,00 0,00 0,00

VII. Vybrané záznamové jednoty

7090 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

v tom položky:

7092 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7110 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

7120 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

7130 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

7140 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

7150 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7160 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7170 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky :

7180 0,00 0,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

7190 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

7192 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7200 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

7210 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

7220 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

v tom položky:

7230 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7240 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7250 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7260 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

7290 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

v tom položky:

7291 0,00 0,00 0,002223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7292 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7300 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7310 0,00 0,00 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

7320 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

7330 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

7340 0,00 0,00 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů

7350 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu

7360 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

7370 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7380 0,00 0,00 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

7390 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7400 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7410 0,00 0,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

7420 0,00 0,00 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům

7430 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

7431 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7432 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

Strana 6 z 7



Obec Míšov    (IČ: 00256943)Fin 2-12m

7440 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

7450 0,00 0,00 0,006342 - Investiční transfery krajům

7460 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

7470 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7480 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7490 0,00 0,00 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

7500 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7510 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7520 0,00 0,00 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům

7530 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a reg. rad
Paragraf 
výdajů

Položka 
výdajů

Účelový
 znak

Položka 
příjmů

98008 4111 9 400,00 0,00

98008 9 400,00 0,00 9 400,00celkem

98043 4111 8 781,99 0,00

98043 8 781,99 0,00 8 781,99celkem

98187 0,00 944,003319 5194

98187 0,00 14 108,006115 5021

98187 0,00 5 007,006115 5139

98187 0,00 1 248,006115 5173

98187 0,00 1 920,006115 5175

98187 4111 48 000,00 0,00

98187 48 000,00 23 227,00 24 773,00celkem

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 7 z 7



Období: Od 1 do 12 / 2022

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

PŘÍLOHA   územní samosprávné celky, svazky obcí
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

POLOŽKA TEXT

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka použila účetní metodu způsobem, který vychází z předpokladu, že bude nepřetržitě 
pokračovat ve své činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Nejsou takové skutečnosti

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní metody, jejich použití je uloženo zákonem o účetnictví, byly uplatněny v zájmu zajištění věrného a 
poctivéoho obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Strana 1 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 90 0,00 0,00

P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 91 0,00 0,00

P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 92 0,00 0,00

P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 93 0,00 0,00

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

Strana 2 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 95 0,00 0,00

P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 96 0,00 0,00

P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 97 0,00 0,00

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

978 0,00 0,00

Strana 3 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

979 0,00 0,00

P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 99 0,00 0,00

P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 5  zákona (TEXT)

Takové skutečnosti nenastaly

A.7. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Takové skutečnosti nenastaly

B.

B.1. Informace podle §66 odst.6 (TEXT)

B.2. Informace podle §66 odst.8 (TEXT)

Strana 4 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléDoplňující informace k položkám rozvahy C.I.1. Jmění účetní jednotky a C.I.3. Transfery 
na pořízení dlouhodobého majetku

Účet

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku"

2,00 3,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 40310 124 750,00 133 750,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 40320 -517 744,00 -546 976,00

Hodnota

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

x 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

x 0,00

K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

V rozvaze nebyly vykázány žádné položky, které by bylo třeba doplnit podrobnějším komentářem. Došlo jen k 
běžným operacím, které jsou vykázány standardním způsobem.

0,00 0,00

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Ve výkazu zisku a ztráty nebyly vykázány žádné položky, které by bylo třeba doplnit podrobnějším 
komentářem. Došlo jen k běžným operacím, které byly vykázány standardním způsobem.

0,00 0,00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Nemáme povinnost sestavovat tento výkaz 0,00 0,00

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Nemáme povinnost sestavovat tento výkaz 0,00 0,00

Strana 5 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.A.II. Tvorba fondu 0,00

F.A.II.1. Základní příděl 0,00

F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.A.III. Čerpání fondu 0,00

F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00

F.A.III.2. Stravování 0,00

F.A.III.3. Rekreace 0,00

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00

F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00

F.A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU

F.B.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.B.II. Tvorba fondu 0,00

F.B.II.1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.B.II.2. Peněžní dary - účelové 0,00

F.B.II.3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.B.II.4. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.B.II.5. Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžncíh prostředků 0,00

Strana 6 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.B.II.6. Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem nebo děděním 0,00

F.B.II.7. Příjmy z prodeje majetku státu, s kterým je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany 0,00

F.B.III. Čerpání fondu 0,00

F.B.III.1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.B.III.2. Peněžní dary - účelové 0,00

F.B.III.3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.B.III.4. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.B.III.5. Výdaje na reprodukci majetku 0,00

F.B.III.6. Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany 0,00

F.B.III.7. Ostatní čerpání 0,00

F.B.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

F.C.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.C.II. Tvorba fondu 0,00

F.C.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

F.C.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.C.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.C.II.4. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.C.II.5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.C.II.6. Peněžní dary - účelové 0,00

F.C.II.7. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.C.II.8. Ostatní tvorba 0,00

F.C.III. Čerpání fondu 0,00

F.C.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.C.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.C.III.3. Doplnění fondu reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele 0,00

F.C.III.4. Překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.C.III.5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

Strana 7 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.C.III.6. Peněžní dary - účelové 0,00

F.C.III.7. Ostatní čerpání 0,00

F.C.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1,00

F.D.II. Tvorba fondu 0,00

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00

F.D.III. Čerpání fondu 0,00

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.D.III.3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,00

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00

F.D.IV. Konečný stav fondu 0,00

Fond reprodukce majetku

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

F.E.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.E.II. Tvorba fondu 0,00

F.E.II.1. Zlepšený hospodářský výsledek 0,00

F.E.II.2. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.E.II.3. Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.E.II.4. Peněžní dary 0,00

F.E.II.5. Ve výši výnosů povolených veřejných sbírek určených na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a 
hmotného dlouhodobého majetku

0,00

Strana 8 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.E.II.6. Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková organizace nabyla ve prospěch státu darem 
nebo děděním

0,00

F.E.II.7. Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného 
dlouhodobého majetku

0,00

F.E.II.8. Ostatní 0,00

F.E.III. Čerpání fondu 0,00

F.E.III.1. Financování pořízení a technického zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00

F.E.III.2. Financování oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku 0,00

F.E.III.3. Pořízení hmotného a nehmotného krátkodobého majetku 0,00

F.E.III.4. Úhrada přijatých úvěrů 0,00

F.E.IV. Konečný stav fondu 0,00

Investiční fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1,00

F.F.II. Tvorba fondu 0,00

F.F.II.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.F.II.2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,00

F.F.II.3. Investiční příspěvky ze státních fondů 0,00

F.F.II.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

F.F.II.5. Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

F.F.II.6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00

F.F.III. Čerpání fondu 0,00

F.F.III.1. Financování investičních výdajů 0,00

F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.3. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 0,00

F.F.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Strana 9 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.G.II. Tvorba fondu 0,00

F.G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

F.G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

F.G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

F.G.II.4. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.G.III. Čerpání fondu 0,00

F.G.IV. Konečný stav fondu 0,00

Brutto Korekce Netto MinuléStavby - základní Účet Korekce

G. Stavby 021 4 428 701,30 1 628 008,00 2 800 693,30 2 893 422,30081

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 02110 4 371 493,80 1 625 353,00 2 746 140,80 2 838 574,8008110

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 02120 0,00 0,00 0,00 0,0008120

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 02130 0,00 0,00 0,00 0,0008130

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 02140 57 207,50 2 655,00 54 552,50 54 847,5008140

G.5. Jiné inženýrské sítě 02150 0,00 0,00 0,00 0,0008150

G.6. Ostatní stavby 02160 0,00 0,00 0,00 0,0008160

Brutto Korekce Netto MinuléPozemky - základní Účet

H. Pozemky 031 419 027,68 0,00 419 027,68 419 027,68

H.1. Stavební pozemky 03110 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 03120 419 027,68 0,00 419 027,68 419 027,68

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 03130 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 03140 0,00 0,00 0,00 0,00

H.5. Ostatní pozemky 03150 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 10 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléÚčet

Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 2,00 3,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 56410 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 56420 0,00 0,00

Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 2,00 3,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 66410 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 66420 0,00 0,00

Strana 11 z 11Sestaveno: 13.02.2023 15:44:06



Období: Od 1 do 12 / 2022

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

ROZVAHA - BILANCE

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž nosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

AKT IVA AKTIVA CELKEM 11 989 670,51 2 678 248,17 9 311 422,34 8 369 074,23

A.      Stálá aktiva 6 291 938,15 2 669 388,17 3 622 549,98 3 534 194,98

A.I .   Dlouhodobý nehmotný majetek 98 940,00 98 940,00 0,00 0,00

A.I .1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012    

A.I .2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013    

A.I .3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014    

A.I .4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015    

A.I .5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00018    

A.I .6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 98 940,00 98 940,00 0,00 0,00019    

A.I .7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041    

A.I .8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00051    

A.I .9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00035    

A.I I.  Dlouhodobý hmotný majetek 6 192 998,15 2 570 448,17 3 622 549,98 3 534 194,98

A.I I.1. Pozemky 419 027,68 0,00 419 027,68 419 027,68031    

A.I I.2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032    

A.I I.3. Stavby 4 428 701,30 1 628 008,00 2 800 693,30 2 893 422,30021    

A.I I.4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 665 706,00 352 369,00 313 337,00 152 823,00022    

A.I I.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025    

A.I I.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 590 071,17 590 071,17 0,00 0,00028    

A.I I.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029    

A.I I.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 89 492,00 0,00 89 492,00 68 922,00042    

A.I I.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00052    

A.I I.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00036    

A.I II. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I II.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061    

A.I II.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062    

A.I II.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063    

A.I II.4. Jiné dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067    

A.I II.5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00068    

A.I II.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069    

A.I II.7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043    

A.I II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00053    

A.I V.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I V.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462    

A.I V.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464    

A.I V.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00465    

A.I V.4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466    

A.I V.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469    

A.I V.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00471    

B.      Oběžná aktiva 5 697 732,36 8 860,00 5 688 872,36 4 834 879,25

B.I .   Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I .1. Pořízení materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00111    

B.I .2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112    

B.I .3. Materiál na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00119    

B.I .4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121    

B.I .5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122    

B.I .6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123    

B.I .7. Pořízení zboží 0,00 0,00 0,00 0,00131    

B.I .8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132    

B.I .9. Zboží na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00138    

B.I .10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139    

B.I I.  Krátkodobé pohledávky 293 497,81 8 860,00 284 637,81 275 327,26

B.I I.1. Odběratelé 14 325,50 8 860,00 5 465,50 9 895,50311    

B.I I.2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312    

B.I I.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00313    

B.I I.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 87 360,00 0,00 87 360,00 95 020,00314    

B.I I.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 5 850,00315    

B.I I.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316    

B.I I.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317    

Strana 1 z 3Sestaveno: 13.02.2023 15:13:52



Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

B.I I.8. Pohledávky ze sdílených daní 156 529,31 0,00 156 529,31 136 975,76319    

B.I I.9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 0,00335    

B.I I.10. Sociální zabezpečení 0,00 0,00 0,00 0,00336    

B.I I.11. Zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00337    

B.I I.12. Důchodové spoření 0,00 0,00 0,00 0,00338    

B.I I.13. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00341    

B.I I.14. Jiné přímé daně 0,00 0,00 0,00 0,00342    

B.I I.15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 0,00 0,00343    

B.I I.16. Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00344    

B.I I.17. Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 0,00 0,00 0,00346    

B.I I.18. Pohledávky za rozpočtem územních samosprávných 0,00 0,00 0,00 0,00348    

B.I I.23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361    

B.I I.24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00 0,00363    

B.I I.25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0,00 0,00 0,00369    

B.I I.26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00 0,00365    

B.I I.27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00 0,00367    

B.I I.28. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaný 0,00 0,00 0,00 0,00373    

B.I I.29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00 0,00 0,00375    

B.I I.30. Náklady příštích období 0,00 0,00 0,00 0,00381    

B.I I.31. Příjmy příštích období 0,00 0,00 0,00 0,00385    

B.I I.32. Dohadné účty aktivní 35 283,00 0,00 35 283,00 27 586,00388    

B.I I.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377    

B.I II. Krátkodobý finanční majetek 5 404 234,55 0,00 5 404 234,55 4 559 551,99

B.I II.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00251    

B.I II.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00253    

B.I II.3. Jiné cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00256    

B.I II.4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00244    

B.I II.5. Jiné běžné účty 0,00 0,00 0,00 0,00245    

B.I II.9. Běžný účet 0,00 0,00 0,00 0,00241    

B.I II.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 378 255,55 0,00 5 378 255,55 4 538 333,99231    

B.I II.12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0,00 0,00 0,00236    

B.I II.15. Ceniny 0,00 0,00 0,00 0,00263    

B.I II.16. Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00262    

B.I II.17. Pokladna 25 979,00 0,00 25 979,00 21 218,00261    

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PAS IVA PASIVA CELKEM 9 311 422,34 8 369 074,23

C.      Vlastní kapitál 8 778 041,35 7 957 891,23

C.I .   Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 472 807,58 1 455 500,58

C.I .1. Jmění účetní jednotky 3 976 278,79 3 976 278,79401    

C.I .3. Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 698 033,00 680 726,00403    

C.I .4. Kurzové rozdíly 0,00 0,00405    

C.I .5. Oceňovací rozdíly při změně metody -1 652 633,42 -1 652 633,42406    

C.I .6. Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00407    

C.I .7. Opravy chyb minulých období -1 548 870,79 -1 548 870,79408    

C.I I.  Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

C.I I.6. Ostatní fondy 0,00 0,00419    

C.I II. Výsledek hospodaření 7 305 233,77 6 502 390,65

C.I II.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 802 843,12 1 210 011,48493    

C.I II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00431    

C.I II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 6 502 390,65 5 292 379,17432    

D.      Cizí zdroje 533 380,99 411 183,00

D.I .   Rezervy 0,00 0,00

D.I .1. Rezervy 0,00 0,00441    

D.I I.  Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

D.I I.1. Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00451    

D.I I.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00452    

D.I I.3. Vydané dluhopisy 0,00 0,00453    

D.I I.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 0,00455    

D.I I.5. Dlouhodobé závazky z ručení 0,00 0,00456    

D.I I.6. Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00 0,00457    

D.I I.7. Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00459    

D.I I.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00472    

D.I II. Krátkodobé závazky 533 380,99 411 183,00

Strana 2 z 3Sestaveno: 13.02.2023 15:13:52



Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

D.I II.1. Krátkodobé úvěry 0,00 0,00281    

D.I II.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00 0,00282    

D.I II.3. Vydané krátkodobé dluhopisy 0,00 0,00283    

D.I II.4. Jiné krátkodobé půjčky 0,00 0,00289    

D.I II.5. Dodavatelé 118 216,99 20 469,00321    

D.I II.6. Směnky k úhradě 0,00 0,00322    

D.I II.7. Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00324    

D.I II.8. Závazky z dělené správy a kaucí 0,00 0,00325    

D.I II.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00326    

D.I II.10. Zaměstnanci 49 955,00 50 773,00331    

D.I II.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00333    

D.I II.12. Sociální zabezpečení 0,00 0,00336    

D.I II.13. Zdravotní pojištění 8 151,00 6 951,00337    

D.I II.14. Důchodové spoření 0,00 0,00338    

D.I II.15. Daň z příjmů 0,00 0,00341    

D.I II.16. Jiné přímé daně 9 298,00 7 970,00342    

D.I II.17. Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00343    

D.I II.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní inst. 0,00 0,00345    

D.I II.19. Závazky ke státnímu rozpočtu 0,00 0,00347    

D.I II.20. Závazky k rozpočtům územních samosprávných celk 0,00 0,00349    

D.I II.27. Krátkodobé závazky z ručení 0,00 0,00362    

D.I II.28. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00363    

D.I II.29. Závazky z neukončených finančních operací 0,00 0,00364    

D.I II.30. Závazky z finančního zajištění 0,00 0,00366    

D.I II.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 0,00 0,00368    

D.I II.32. Přijaté zálohy na transfery 70 400,00 40 000,00374    

D.I II.33. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00375    

D.I II.35. Výdaje příštích období 0,00 0,00383    

D.I II.36. Výnosy příštích období 190 000,00 190 000,00384    

D.I II.37. Dohadné účty pasivní 87 360,00 95 020,00389    

D.I II.38. Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00378    

0,00 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 3 z 3Sestaveno: 13.02.2023 15:13:52



Období: Od 1 do 12 / 2022

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž nosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 2 465 473,30 0,00 1 692 251,80 0,00

A.I .   Náklady z činnosti 2 205 858,10 0,00 1 432 037,80 0,00

A.I .1. Spotřeba materiálu 46 129,99 0,00 47 642,50 0,00501    

A.I .2. Spotřeba energie 111 909,10 0,00 142 599,92 0,00502    

A.I .3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503    

A.I .4. Prodané zboží 9 081,05 0,00 0,00 0,00504    

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506    

A.I .6. Aktivace OM 0,00 0,00 0,00 0,00507    

A.I .7. Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508    

A.I .8. Opravy a udržování 681 332,85 0,00 0,00 0,00511    

A.I .9. Cestovné 2 192,00 0,00 856,00 0,00512    

A.I .10. Náklady na reprezentaci 3 060,00 0,00 2 178,00 0,00513    

A.I .11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00516    

A.I .12. Ostatní služby 463 801,11 0,00 404 659,38 0,00518    

A.I .13. Mzdové náklady 670 831,00 0,00 673 071,00 0,00521    

A.I .14. Zákonné sociální pojištění 56 606,00 0,00 51 579,00 0,00524    

A.I .15. Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00525    

A.I .16. Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00527    

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00528    

A.I .18. Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00531    

A.I .19. Daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00532    

A.I .20. Jiné daně a poplatky 400,00 0,00 400,00 0,00538    

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541    

A.I .23. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00542    

A.I .24. Dary 6 314,00 0,00 6 806,00 0,00543    

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00544    

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00547    

A.I .27. Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00 0,00548    

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 119 325,00 0,00 70 219,00 0,00551    

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552    

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00553    

A.I .31. Prodané pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00554    

A.I .32. Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555    

A.I .33. Tvorba a zúčtování opravných položek 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00556    

A.I .34. Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00557    

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 5 797,00 0,00 0,00 0,00558    

A.I .36. Ostatní náklady z činnosti 24 649,00 0,00 27 597,00 0,00549    

A.I I.  Finanční náklady 2 009,20 0,00 1 830,00 0,00

A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561    

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562    

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563    

A.I I.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564    

A.I I.5. Ostatní finanční náklady 2 009,20 0,00 1 830,00 0,00569    

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prostř 67 606,00 0,00 68 384,00 0,00

A.I II.2. Náklady na nároky na prostředky rozpočtů územn 67 606,00 0,00 68 384,00 0,00572    

A.V .   Daň z příjmů 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

A.V .1. Daň z příjmů 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00591    

A.V .2. Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00595    

B.      VÝNOSY CELKEM 3 268 316,42 0,00 2 902 263,28 0,00

B.I .   Výnosy z činnosti 162 018,50 0,00 156 628,00 0,00

B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00601    

B.I .2. Výnosy z prodeje služeb 83 718,00 0,00 65 657,00 0,00602    

B.I .3. Výnosy z pronájmu 18 036,00 0,00 18 036,00 0,00603    

B.I .4. Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0,00604    

B.I .5. Výnosy ze správních poplatků 320,00 0,00 810,00 0,00605    

B.I .6. Výnosy z místních poplatků 48 600,00 0,00 57 300,00 0,00606    

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 0,00 0,00609    

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641    

B.I .10. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00642    

Strana 1 z 2Sestaveno: 13.02.2023 15:22:23



Položka SU

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643    

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00644    

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj 0,00 0,00 0,00 0,00645    

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 0,00 0,00 0,00 0,00646    

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00 0,00647    

B.I .16. Čerpání fondů 0,00 0,00 0,00 0,00648    

B.I .17. Ostatní výnosy z činnosti 11 344,50 0,00 14 825,00 0,00649    

B.I I.  Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00661    

B.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00662    

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663    

B.I I.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00664    

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665    

B.I I.6. Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669    

B.I V.  Výnosy z transferů 183 296,99 0,00 160 663,19 0,00

B.I V.2. Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územníc 183 296,99 0,00 160 663,19 0,00672    

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 2 923 000,93 0,00 2 584 972,09 0,00

B.V .1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 518 326,48 0,00 468 003,63 0,00681    

B.V .2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických oso 806 039,27 0,00 687 436,93 0,00682    

B.V .3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 403 543,86 0,00 1 242 472,94 0,00684    

B.V .4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685    

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 175 458,92 0,00 170 026,04 0,00686    

B.V .6. Výnosy ze sdílené daně silniční 19 632,40 0,00 17 032,55 0,00688    

C.      VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospodaření před zdaněním 992 843,12 0,00 1 400 011,48 0,00

C.2 .   Výsledek hospodaření běžného úč.období 802 843,12 0,00 1 210 011,48 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 13.02.2023 15:22:24



NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO  ÚČTU ZA ROK 2022

Název obce: Obec Míšov
Adresa Míšov 73
IČ: 00256943

1.  Údaje o plnění příjmů a výdajů (v celých tis.Kč)

Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 2289 2302 2787

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 116 116 113

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0

4040 Třída 4 - Přijaté dotace 95 236 2236

4050 Příjmy celkem 2500 2654 5136

4060 Konsolidace příjmů 0 0 2000

4200 Příjmy po konsolidaci 2500 2654 3136

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 2210 2792 4196

4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 700 272 121

4240 Výdaje celkem 2910 3064 4317

4250 Konsolidace výdajů 0 0 2000

4430 Výdaje po konsolidaci 2910 3064 2317

4440 Saldo příjmů a výdajů -410 -410 819

Přílohou č. 1 je výkaz Fin 2-12, kde jsou tyto údaje uvedeny v plném členění podle rozpočtové skladby.

2.  Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích

Obec hospodařila s majetkem v souladu se zákony a závaznými pravidly.  Při vnitřních ani externích kontrolách 
nebylo zjištěno, že by došlo k porušení pravidel hospodaření s majetkem. Hodnota majetku obce k 31. 12. 2022 činí 
5 612 374,98 Kč

3.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu 
fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob

Přijaté prostředky:
Položka Přijato Vyčerpáno Popis

4111 9 9 Příspěvek dle zák. č. 159/2020 Sb.

4111 57 23 Dotace volby

4112 101 101 Globální dotace

4122 13 13 PK dotace prodejna

4222 56 56 PK dotace - Ukazatel rychlosti v obci



Poskytnuté prostředky:
Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis

5219 15 15 Příspěvek ČCK

5219 15 15 Příspěvek pojízdná prodejna

5222 4 4 Příspěvek X. okrsek SDH

5229 1 1 Příspěvek handicap centrum

5321 2 2 Město Blovice

5321 24 24 Příspěvek SDH

5323 5 5 Příspěvek dopravní obslužnost

5329 4 4 Příspěvek Svazek obcí Plzeň-jih pro odpad. hosp.

Významné investiční akce v tis. Kč

Traktor Stiga na veřejnou zeleň 100

Pořízení a instalace ukazatele rychlosti 87

Významné neinvestiční akce v tis. Kč

Oprava místních komunikací 682

4. Tvorba a použití fondů (v tis.Kč)

Obec nemá žádné účelové fondy

5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání:

Přezkoumání hospodaření roku 2022 bylo provedeno dne 19. 04. 2023 (viz.zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření roku 2022)

Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a  nedostatky.

6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu :
Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením bez 
výhrad .

7. Návrh usnesení k účetní závěrce a k převodu hospodářského výsledku.
Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku k 31.12.2022. 
Zastupitelstvo rozhodlo, že výsledek hospodaření ve výši  992 843,12 bude převeden na ú.432-výsledek 
hospodaření minulých let.

Vyvěšeno:    …………………..

Sejmuto:   …………………...

.-------------------------------------------------------------------------------------.----------------------------------------------------------.
Přílohy č. 1 a 2 a další přílohy tvořící závěrečný účet (účetní výkazy  Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha 
k účetní závěrce),  které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce,  jsou zveřejněny na webových 
stránkách obce (www.misov.cz) a jsou rovněž k dispozici na obecním úřadu.



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ 
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Elektronicky

Čj: PK-EK/2191/22

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 ÚSC Míšov, IČO: 00256943

za rok 2022
 

Přezkoumání se uskutečnilo dne: 27. 4. 2023
 na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: OÚ Míšov
Míšov 61, 335 63  Nové Mitrovice

Přezkoumané období: 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Vladimíra Neumannová
- kontrolorka: Ing. Lenka Krausová

Při přezkoumání byli přítomni:
- Bc. Pavlína Judová - starostka obce

- Lenka Matějková - účetní obce

Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením 
doručeným územnímu celku dne 19. 4. 2023 podle § 5 odst. zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Poslední kontrolní úkon a datum jeho provedení: 
Kontrola byla ukončena na místě dne 27. 4. 2023 vrácením vyžádaných podkladů 
a podáním informace o kontrolních zjištěních.



2

A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu 
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu na rok 2022 byl zveřejněn na úřední 

desce obce od 19. 11. 2021 – 18. 12. 2021. Postup byl 
v souladu s § 11 zákona č. 250/2000 Sb., Zákon 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Pravidla rozpočtového 
provizoria

Vzhledem k tomu, že obec schválila rozpočet na rok 
2022 do 31. 12. 2021, neřídilo se hospodaření obce do 
doby schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria 
dle § 13 zákona č. 250/2000 Sb., Zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů.

Rozpočtová opatření V kontrolovaném období 1 - 12/2022 byl rozpočet 
upraven celkem čtyřikrát:
RO č. 1 schváleno starostkou dne 19. 8. 2022 a 
zveřejněno 19. 8. 2022, navýšení příjmů i výdajů o 
celkem o 49 000,00 Kč 
RO č. 2 schváleno starostkou dne 20. 8. 2022 a 
zveřejněno 20. 8. 2022, navýšení příjmů i výdajů 
o 20 000,00 Kč.
RO č. 3 schváleno starostkou dne 16. 9. 2022 a 
zveřejněno 16. 10. 2022, navýšení příjmů a výdajů 
o 50 000,00 Kč, 
RO č. 4 schváleno starostkou dne 7. 12. 2022 a 
zveřejněno 5. 1. 2023, navýšení příjmů a výdajů celkem 
o 35 000,00 Kč
Změny rozpočtu byly následně zaneseny do výkazu FIN 
2 - 12 M, nebyl zjištěn rozdíl.
Byla provedena kontrola zveřejnění rozpočtových změn 
rozpočtu. Bylo postupováno v souladu s § 16 odst. 5 zák. 
č. 250/2000 Sb., Zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. Nebyl zjištěn nedostatek.

Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2022 byl schválen ZO dne 14. 12. 2021 
jako schodkový s celkovými příjmy 2 500 000,00 Kč a 
celkovými výdaji 2 910 000,00 Kč. Schodek rozpočtu 
bude kryt z přebytku minulých let. Závaznými ukazateli 
jsou paragrafy. Schválený rozpočet byl zveřejněn na 
úřední desce dne 14. 12. 2021. Postup byl v souladu 
s § 11 zákona č. 250/2000 Sb., Zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů.

Stanovení závazných 
ukazatelů zřízeným 
organizacím

Obec není zřizovatelem příspěvkové organizace.

Střednědobý výhled Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 



3

rozpočtu 2022 - 2025 byl zveřejněn od 19. 11. 2021 do 
18. 12. 2021. Střednědobý výhled obce byl schválen ZO 
dne 14. 12. 2021 a zveřejněn na úřední desce od 
14. 12. 2021 doposud. Postup byl v souladu s § 3 zákona 
č. 250/2000 Sb., Zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů.

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Míšov  za rok 2021 byl 
zveřejněn na úřední desce od 27. 5. 2022 – 21. 6. 2022. 
Shodně byl zveřejněn i v elektronické podobě. Závěrečný 
účet spolu se zprávou o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce byl schválen ZO dne 14. 6. 2022. 
Schválený závěrečný účet obce byl zveřejněn od 
14. 6. 2022.
Byla provedena kontrola zveřejnění schváleného 
závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření v souladu s § 17 odst. 8 zák. č. 250/2000 
Sb., Zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. 
Účetní závěrka obce za rok 2021 byla schválena ZO dne 
14. 6. 2022. Postup byl v souladu s § 84 zákona 
č. 128/2000 Sb., Zákon o obcích.

Bankovní výpisy Obec měla tyto bankovní účty (zůstatky k 31. 12. 2022):
č. účtu 94-8919361/0710 částka 4 376 587,56 Kč
č. účtu 11229361/0100 částka 1 001 667,99 Kč
Zůstatky běžných účtů souhlasily se stavem účtu 231 
uvedeným v hlavní účetní knize k 31. 12. 2022 a stavem 
na Běžných účtech celkem ve výkazu FIN 2-12 M 
k 31. 12. 2022

Faktury Byly kontrolovány přijaté faktury 1 - 132 obsahující číslo 
faktury, datum zaúčtování a datum úhrady. Doklady byly 
opatřeny podpisy příkazce operace a hlavní účetní. 
Předběžná kontrola před vznikem závazku v kompetenci 
příkazce operace a správce rozpočtu byla doložena 
individuálními přísliby. 
Předložené vydané faktury č. 1 a 2 byly vyhotoveny 
v souladu s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., Zákona 
o účetnictví. Byly schváleny příkazcem operace a hlavní 
účetní v rámci předběžné kontroly po vzniku pohledávky. 
Nebylo zjištěno porušení zákona č. 563/1991 Sb., 
Zákona o účetnictví a č. 320/2001 Sb., Zákon o finanční 
kontrole. 

Hlavní kniha Hlavní kniha byla sestavena v programu Keo za období 1 
- 12/2022 a obsahovala obraty a zůstatky jednotlivých 
analytických účtů za období leden - prosinec 2022, 
obsahovala přepsané náležitosti dle ustanovení § 13 
odst. 2 zákona č. 563/1991 Sb., Zákona o účetnictví. 
Konečné zůstatky syntetických účtů odpovídaly 
zůstatkům v rozvaze sestavené za období 12/2022. 

Inventurní soupisy Inventurní soupisy majetku a závazků sestavené 



4

majetku a závazků k 31. 12. 2022, Plán inventur na rok 2022 ze dne 
15. 12. 2022, Protokol o proškolení členů inventarizační 
komise ze dne 15. 12. 2022, Inventarizační zpráva ze 
dne 31. 1. 2023.

Kniha došlých faktur Obec předložila "Knihu závazků".  Za období leden - 
prosinec 2022 bylo přijato 132 faktur. Faktury jsou zde 
řádně zapisovány.

Kniha odeslaných faktur Obec předložila "Knihu pohledávek". K 31. 12. 2022 jsou 
evidovány celkem 2 vystavené faktury. V době kontroly 
organizace neevidovala žádné vydané faktury po 
splatnosti.

Pokladní doklady Pokladní doklady (příjmy i výdaje) byly vedeny v jedné 
číselné řadě. Nákupy proplacené přes pokladnu byly 
doloženy prvotními doklady. Byly kontrolovány pokladní 
doklady č. 1 – 96. Pokladní doklady jsou vystavovány 
v souladu s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
Kontrolou bylo ověřeno, že při nakládání s hotovostí je 
postupováno v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
Zákon o finanční kontrole.

Pokladní kniha (deník) Obec předložila elektronicky vedenou pokladní knihu. 
Příjmové a výdajové pokladní doklady byly číslovány 
jednou číselnou řadou. Do 31. 12. 2022 bylo vystaveno 
96 pokladních dokladů. Evidovaný stav pokladní 
hotovosti k 31. 12. 2022 ve výši 25 979,00 Kč souhlasil 
se stavem účtu 261 - Pokladna v hlavní účetní knize 
k 31. 12. 2022.

Příloha rozvahy Ke kontrole byla předložena "Příloha" sestavená 
k 31. 12. 2022. Příloha obsahovala doplňující informace 
k rozvaze.

Rozvaha Ke kontrole byla předložena rozvaha sestavená 
k 31. 12. 2022 v programu Konto. Aktiva ve výši 
9 311 422,34 Kč (netto) odpovídala pasivům. Stálá aktiva 
byla ve výši 6 291 938,15 Kč (brutto). Doposud došlo ke 
korekci stálých aktiv o 2 669 388,17 Kč na účtech 019, 
021, 022, 028.

Účetní deník Obec předložila účetní deník za období 1 - 12/2022. 
Zápisy v účetním deníku byly řazeny chronologicky.

Účetní doklady Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví 
za použití prostředků výpočetní techniky - program 
Konto. Byly překontrolovány faktury přijaté vztahující se 
k bankovnímu výpisu běžného účtu č. 11229361/0100  
se zaměřením na správnost účtování, doložitelnost 
prvotních dokladů a dále jejich úhradu. Účetní doklady 
v rozsahu provedené kontroly obsahovaly náležitosti 
stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., Zákon 
o účetnictví. 

Účtový rozvrh platný pro rok 2022
Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu

Ke kontrole byl předložen "Výkaz pro hodnocení plnění 
rozpočtu FIN 2-12 M" sestavený 12/2022 v programu 
Konto. Celkové příjmy po konsolidaci činily 



5

3 135 656,87 Kč. Celkové výdaje po konsolidaci činily 
2 316 953,31 Kč. Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 
činilo 818 703,56 Kč. Stav ke konci vykazovaného období 
základního běžného účtu ÚSC činil částku 
5 378 255,55 Kč a odpovídal částce vykázané v rozvaze 
a hlavní účetní knize na účtu 231 - Základní běžný účet 
územních samosprávných celků.  
Bylo ověřeno, že výše daňových příjmů vykázaných ve 
výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2022 odpovídá skutečně 
převedeným peněžním prostředkům v roce 2022 od 
Finanční správy ČR na bankovní účet ÚSC (ověřeno na 
Čtvrtletní daňové příjmy rozpočtů obcí v roce 2022 viz 
www.financnisprava.cz).

Výkaz zisku a ztráty Ke kontrole byl předložen "Výkaz zisku a ztráty" 
sestavený k 31. 12. 2022 programem Konto. Obec Míšov 
nevykazuje hospodářskou činnost. Náklady ve výši 
2 465 473,30 Kč a výnosy 3 268 316,42 Kč. Výsledek 
hospodaření běžného účetního období ve výši 
802 843,12 Kč odpovídal výsledku hospodaření 
v rozvaze na straně pasiv (část C. 2.) za období 12/2022. 

Dohody o provedení 
práce

Dohody o provedení práce uzavřené dne 1. 1. 2022 na: 
Úklid obecního úřadu, úklid autobusových zastávek, 
apod. uzavřená dne 1. 1. 2022
péči o obec - úklid sněhu, veřejná zeleň apod. uzavřená 
dne 1. 1. 2022

Smlouvy a další materiály 
k přijatým účelovým 
dotacím

Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 35482022 na 
akci „Míšov – pořízením ukazatele rychlosti 
projíždějících“ ve výši 65 340,00 Kč, schváleno ZO dne 
24. 5. 2022, uzavřená dne 12. 10. 2022.

Smlouvy nájemní Smlouva nájemní na pronájem prostor hasičské klubovny 
pro Has-clubu SDH Míšov v budově Míšov 78, k. ú. 
Míšov za 1,00 Kč/rok, záměr zveřejněn 27. 8. – 
24. 9. 2022, schváleno ZO dne 14. 9. 2022, smlouva 
uzavřena 1. 1. 2023.

Vnitřní předpisy a 
směrnice

Směrnice o finanční kontrole včetně limitovaných příslibů, 
Pokladna, pokladní operace, Směrnice o evidenci 
majetku.

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení

Ze dne 6. 12. 2021, 4. 3. 2022, 14. 6. 2022, 14. 9. 2022, 
25. 10. 2022, 22. 11. 2022 a 20. 12. 2022.

Peněžní fondy územního 
celku – pravidla tvorby a 
použití

Obec nemá zřízeny peněžní fondy.

Zápis finanční výboru Zpráva finančního výboru ze dne 31. 12. 2022.
 

http://www.financnisprava.cz/


6

B. Zjištění z jednorázového přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Míšov:
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování 
veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem 
dohledu podle zvláštního právního předpisu
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů
- § 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou 
na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se 
zákonem. 
Nedostatek: ÚSC uzavřel smlouvu o dílo "Oprava místní komunikace v obci 
Míšov 2020" dne 27. 7. 2020 a zveřejnil ji na profilu zadavatel dne 22. 3. 2021, 
čímž nedodržel lhůtu 15 dnů.
Vzhledem k tomu, že obec v roce 2022, neuzavřela žádnou smlouvu o dílo, ani 
jinou smlouvu v hodnotě nad 500 000,00 Kč bez DPH, nebylo možno provést a 
prověřit postup, jenž by měl být v souladu s § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.
 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2022
dílčí přezkoumání nebylo provedeno.

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Míšov za rok 2022 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 420/2004 Sb.)

 

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Míšov za rok 2022
Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

 

 



7

IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Míšov za rok 2022
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 5,17 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 5,92 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0% 

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního 
celku:
Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost je nulový

„Ověřily jsme poměr dluhu 0 % ÚSC Míšov k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly 
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Dluh ÚSC Míšov nepřekročil 60 
% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Při ověření bylo zjištěno, že 
poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je nulový.“

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků.
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání 
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.  
S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Míšov o počtu 7 
stran byla dne 27. 4. 2023 seznámena starostka obce.

Zpráva byla zaslána datovou schránkou a byla opatřena elektronickými podpisy 
kontrolorek přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, které přezkoumání 
vykonaly.

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 28. 4. 2023

Rozdělovník
ÚSC Míšov - Bc. Pavlína Judová
Krajský úřad Plzeňského kraje -Ing. Miroslava Vyskočilová


